四  省  边  际  ( 衢  州 )  共  富  学  院

关于四省边际（衢州）共富学院第二批专业教学基地的公示

各县（市、区），市直有关单位：
[bookmark: _GoBack]为深入贯彻《衢州市高质量发展建设四省边际共同富裕示范区行动计划（2021-2025年）》，扎实有序推进“新蓝领、新农人、新工匠”扩中提低工作，充分发挥专业教学基地培训的针对性、实用性和有效性，全面助力四省边际（衢州）共富学院建设工作取得突破性进展。经自主申报，县（市、区）推荐，项目初审,校委会核定，并报请四省边际（衢州）共富学院领导小组同意，决定授予衢州中等专业学校等10家单位为第二批“新蓝领”教学基地、衢州市早椿堂农业有限公司等10家单位为第二批“新农人”教学基地，名单详见附件1。现予以公示如下：
        1.反映问题方式：在公示期限内，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，反映公示对象存在的问题。以单位名义反映问题的应加盖公章。以个人名义反映问题的提倡署本人真实姓名。
        2.要求：反映问题要坚持实事求是，反对借机诽谤诬告。
        3.公示时间：2022年8月4日起至8月8日（共5天）。
        4.联系电话：13819004901, 0570-8069276。

附件1

四省边际（衢州）共富学院第二批“新蓝领”教学基地

1.衢州中等专业学校“保育师”专业教学基地
2.衢州市安邦职业技能培训有限公司“保安员”专业教学基地
3.衢州市半边天职业培训学校“家政服务员”专业教学基地
4.衢州市万能职业培训学校“焊工”专业教学基地
5.衢州市珍维职业培训学校“计算机调试员”专业教学基地
6.常山县吉利职业培训学校“鲜辣厨师”专业教学基地
7.龙游县行之职业技能培训学校“汽车维修工”专业教学基地
8.开化欧凯职业培训学校“开化大厨”专业教学基地
9.浙江省衢州第二中等专业学校“中式面点师”专业教学基地
10.江山高级技工学校“叉车司机”专业教学基地

四省边际（衢州）共富学院第二批“新农人”教学基地

1.衢州市早椿堂农业有限公司“衢六味”专业教学基地
2.浙江阿帕科技有限公司“返乡创业”专业教学基地
3.天蓬集团有限公司“生猪养殖”专业教学基地
4.衢州市菇乐农业开发有限公司“食用菌”专业教学基地
5.衢州市益年堂农林科技有限公司“药膳制作”专业教学基地
6.江山耕读农场有限公司“水稻种植”专业教学基地
7.浙江达塘早富贸易有限公司“早上好党建”专业教学基地
8.浙江菇老爷食品有限公司“粮油种植”专业教学基地
9.开化县钱江源之春养蜂合作社“中蜂养殖”专业教学基地
10.常山县利卿果业专业合作社“ 胡柚种植”专业教学基地
 (
1
)